28.10.1500 - Quietatio pro regia curia. Die 28 octobris quarte indictionis 1500 in Sancto Laurentio de Neapoli 
… magister Petrus Cola de Lamberto de Cava frabicator … recepit ab honorabili Petro Boctino … ducatos 
quinque et grana undecim cum dimidio et sunt ad complementum … ducatorum centum et sex et granorum 
undecim cum dimidio pro precio cannarum tricentarum viginti et quartarum trium unius canne de muro 
frabicato … in dictis menijs … in jardeno Sancte Clare suptas ripam jardeni Montis Oliveti. De quibus ducatis 
centum et sex … regiam curiam civitatem Neapolis ac dictos Petrum Buctinum et Nicolaum Franciscum … 
quietavit … Presentibus judice Cesare Malfitano Ferdinando de Rosellis Joanne Francisco de Valle et 
Joanne Salvignano (Not. Giovanni Majorana, prot. a. 1500-1501, car. 60; AMF, 38, XXXVII, 11).* 

28.10.1500 - Apodissa pro regia curia. Eodem die (28 octobris 1500) nos Ponczus Quaranta Antonius de 
Lamberto Antonius Quaranta Paulinus Jovene Bernardus Yenoese Joannes de Mauro Florentinus de Galise 
Vincentius Cafarus tam pro quam nomine Alfonsi Cafari mei fratris Laurentius de Gaudioso Nicolaus de 
Alfano Troylus de Angrisano Baptista de Jordano Pantanicchius de Dominico et Paulus Punczus ac 
Polidorus de Bocchino frabicatores … falemur … recepisse … ab honorabili Petro Boctino … ducatos 
centum quinquaginta … et sunt in parte pagamenti nobis faciendi … ex cause dictarum frabicarum … in 
dictis menijs … Presentibus predictis (Not. Giovanni Majorana, prot. a. 1500-1501, car. 61; AMF, 38, XXXVII, 
12).* 

5.11.1500 - Promissio pro regia curia. Eodem die (5 novembris 1500)…magister Leonardus Surrentinus 
frabicator … asseruit … olim … promisisse … facere certas frabicas in dictis menijs … deinde … fuit sibi 
ordinatum quod non deberet amplius … frabicare. Et facta assertione … promisit per totum mensem aprilis 
… finire dictas frabicas … et promisit cavare … totum illud terrenum quod est ante dictam suam partitam 
illius largitudinis et altitudinis prout sibi fuerit ordinatum per magistrum Antonium de Marchisio florentinum … 
presentibus predictis (Not. Giovanni Majorana, prot. a. 1500-1501, car. 68; AMF, 38, XXXVII, 13).* 

5.11.1500 - Promissio pro Regia Curia. Eodem die [5 novembre 1500] magister Po[…] Quaranta magister 
Antonius de Lamberto magister Antonius Quaranta magistro Andreas Jovene ... magistro Bernardus 
Yenoese magister Joannes de Mauro magister Florentinus de Galise magister Vincentius Cafaro mag. 
Minichellus Catone mag. Lisantonius de Lamberto mag. Florentinus et Alfonsus Cafaro fratres mag. 
Laurentius Gaudiusus mag. Nicolaus de Alfano mag. Troilus de Angrisano mag. Baptista de Jordano et mag. 
Herrichectus de Dominico ... promiserint ... quolibet ipsorum in partita sua cavare fossatum largitudinis et 
altitudinis prout eis fuerit ordinatum per magistrum Antonium Florentinum ... Presentibus predictis (Not. 
Giovanni Majorana, prot. a. 1500-1501, car. 70; BMF, II H 7339, c. 63).* 
- Alfano Nicola di Cava dei Tirreni, maestro di muro … 5 Novembre 1500. Lavora insieme con altri muratori 
al cavamento di un fossato in Napoli (Filangieri, Documenti …, V 1891 p.8).* 
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5.11.1500 - Apodissa pro Regia Curia. Eodem die ... nos Porczus Quaranta Antonius de Lamberto Antonius 
Quaranta Andreas Jovene nomine et pro parte Paulini Jovene Bernardus Yenoese Joannes de Mauro 
Florentinus de Galise Vincentius Cafaro Minichellus Catone Pisantonius de Lamberto Florentinus Cafaro 
nomine Alfonsi Cafaro Laurentius Gaudiusus Nic. de Alfano Troylus de Angrisano Bapt. de Jordani Herric. 
de Dominico nomine Pantanicchi de Dominico ... Natalellus de Angrisano et Paulus Punczus ... falemur ... 
recepisse ... ab hon. Petro Boctino ... ducatos trecento ... Et sunt in parteni pagamenti nobis faciendi ... ex 
causa dictarum frabicarum ... Presentibus predictis (Not. Giovanni Majorana, prot. a. 1500-1501, car. 70; 
BMF. II H 7339, c. 147).* 
- Angrisano (de) Troilo, fabbricatore ... 5 Novembre 1500. Insieme ad altri fabbricatori lavora al cavamento di 
un fossato nelle mura di Napoli (Filangieri, Documenti …, V 1891 p.22).*